内工大 化工院字【2024】3 号 签发人：白杰

关于调整内蒙古工业大学化工学院教学工作委
员会的通知

为了加强我院教学工作的组织和领导，提高教学质量，推动

教学改革与创新，经化工学院党委研究，提交党政联席会议讨论

确认“内蒙古工业大学化工学院教学工作委员会”成员：

主 任：白 杰

副主任：滕英跃

成 员：陈天嘉 白一甲 王翠艳 何伟艳 郝志飞

郭庆祥 贺日东 宋浩（企业） 姚玉军（企业）

王耀（企业） 林祥权（企业） 芮振洋（企业）

王瑞林（企业）

秘 书：王威

特此通知。

内蒙古工业大学化工学院

2024 年 4 月 30 日

	内工大          化工院字【2024】3号         签发人：白杰